
天草海部総会資料

繰越金 1,171         2017年度より

助成金 300,000      

事業収入 117,800      海部キャンプ(4回実施) 円

宿泊を含む事業(2回実施) 円

海辺のふしぎな生き物調査(2回) 円

シュノーケリング 円

雑収入 -               出不足金 円

利息 円

借入 50,000        正角雅代より借入 円

計 468,971      

事業支出 117,172      磯観察、海水浴等道具代 円

食料品、紙皿、紙コップ、割りばし等 円

救急道具等 円

活動保険代(こどもエコクラブ加入で無料) 円

紙すき体験代(10人分) 円

懇談会、お祝い費 円

講師料 円

テント貸与代 円

宿泊施設使用料 円

キャンプ場使用料 円

印刷費 1,200         通信印刷代(天草お産路へ) 円

349,945      （内訳）

物品費 円

人件費・謝金 円

旅費・交通費 円

その他（印刷費、送料） 円

計 468,317      

468,971      

468,317      

654            

1,171    収　入

支　出

計 （ 2019年度へ繰越 ）

うち繰越金

≪ 支出の部 ≫

項　　　　目 支　出　済　額 備　　　　　考

37,445    

3,000      

1,200      

2019年4月9日

-             

9,631      

-           

助成金およびそれに
伴う天草海部負担費 143,100  

145,250  

56,935    

22,760    

4,660      

60,300    

48,500    

1,556      

17,280    

20,000    

5,000      

-           

500        

50,000    

500        

8,500      

2018年度天草海部収支決算書

≪ 収入の部 ≫

項　　　　目 収　入　済　額 備　　　　　考

2018年度東京大学海洋アライアンス海洋教育促進研
究センター「海の学び・生涯学習プロジェクト」開発奨
励金


