

## 2018年度天草海部収支決算書

## 《収入の部》

項目	収入額	備考	
繰越金	1,171	2017年度より	
助成金	300,000	2018年度東京大学海洋アライアンス海洋教育促進研究センター「海の学び・生涯学習プロジェクト」開発奨励金	
事業収入	117,800	海部キャンプ(4回実施) 宿泊を含む事業(2回実施) 海辺のふしきな生き物調査(2回) シュノーケリング	48,500円 60,300円 8,500円 500円
雑収入	－	出不足金 利息	－円 －円
借入	50,000	正角雅代より借入	50,000円
計	468,971		

## 《支出の部》

項目	支出額	備考	
事業支出	117,172	磯観察、海水浴等道具代 食料品、紙皿、紙コップ、割りばし等 救急道具等 活動保険代(こどもエコクラブ加入で無料) 紙すき体験代(10人分) 懇談会、お祝い費 講師料 テント貸与代 宿泊施設使用料 キャンプ場使用料	9,631円 37,445円 1,556円 －円 20,000円 5,000円 3,000円 500円 17,280円 22,760円
印刷費	1,200	通信印刷代(天草お産路へ)	1,200円
助成金およびそれに伴う天草海部負担費	349,945	(内訳) 物品費 人件費・謝金 旅費・交通費 その他(印刷費、送料)	143,100円 145,250円 56,935円 4,660円
計	468,317		

収入	468,971	うち繰越金 1,171
支出	468,317	
計	654	(2019年度へ繰越)